〔様式１〕

  年  月  日

泉大津市長 あて

（所在地）

（名 称）

（代表者又は契約代理人）

（担当者）

（電話）

（E-mail）

質 問 書

プロポーザルに参加するにあたり、下記の通り質問がありますので、回答をお願いします。

記

業務名：泉大津市プロフェッショナル人材活用支援事業業務委託

質問種別 項目 質問

（記入例）

仕様書

＊＊ページ

●●について
〇〇には、、、、、△△が含まれるか

※ 上記の表は、適宜、拡大又は追加してください。ただし、質問は簡潔にお願いします。

※ 回答書には原文のまま掲載しますので、誤字、脱字にご注意ください。

以上